
                                                                                                  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Nr    39/2007           
Wałbrzych, 2007-05-16  

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA) 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro 
 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b,  
58-306 Wałbrzych 
 
2. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego z art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
3. Adres strony internetowej na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  
www.dwup.pl
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać:  
Możliwość odbioru w sekretariacie (pok. 210) Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy,  
ul. Ogrodowa 5b, 58- 306 Wałbrzych lub drogą elektroniczną na adres: anna.malik@dwup.pl 
 
4.Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  
o możliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu pt.: „Efektywne 
doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy szansą bezrobotnych” realizowanego przez Dolnośląski 
Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu w ramach działania 1.1 Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
CPV 74121200-5 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi SIWZ. 
 
5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin i miejsce wykonania zamówienia: 
1) Termin wykonania zamówienia: zamówienie będzie realizowane w okresie od 24 września do  
30 listopada 2007r. 
 
2) Miejsce wykonania zamówienia: w siedzibie zamawiającego Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych. 
 
 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
 
7.1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  
 

http://www.dwup.pl/


7.2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 
 
7.3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
 
7.4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych . 
 
7.5. Nie wykonywali czynności związanych z przygotowaniem prowadzonego postępowania.  
 
 W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

1) Spełniają warunki określone w art.22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 2006r., Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.)  
i nie wykluczeni na podstawie art. 24 tej ustawy , 

a ponadto: 
2) Są uprawnieni do badań sprawozdań finansowych określonych w art.10 ust.1 ustawy z dnia 

13.10.1994 o biegłych rewidentach i ich samorządach (Dz. U. z 2001r.Nr 31 poz.359.z póź. 
zm),  
lub  

 zatrudniają  osoby : 
 posiadające uprawnienie biegłego rewidenta, 
 posiadające odpowiednie kwalifikacje zawodowe wydawane przez organizację 

będące członkiem Inernational Federation of Accountants, 
 posiadające międzynarodowe uprawnienia audytora wewnętrznego, 
 spełniające wymagania , o których mowa w art. 58 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (DZ. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104), 
3) Realizowali co najmniej 1 audyt projektów finansowanych ze środków zagranicznych  

w okresie 2004- 2007, 
4) W składzie zespołu audytowego przedstawią co najmniej 1 osobę posiadająca uprawnienia 

biegłego rewidenta,  
5) Posiadają doświadczenie w zakresie audytowania projektów , w których podejmowane były 

działania  
o podobnym charakterze (za podmioty posiadające odpowiednie doświadczenie zostaną 
uznane podmioty, które przeprowadziły co najmniej 1 audyt projektów, w których 
podejmowane były działania o podobnym charakterze), 

6) Posiadają doświadczenie związane z badaniem prawidłowości wykorzystania dotacji ze 
środków budżetu państwa, 

7) posiadają wiedzę z zakresu funkcjonowania funduszy strukturalnych, 
8) Złożą ofertę zgodną z wymaganiami SIWZ, 
9) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Wykonawca musi wykazać przychód w wysokości co najmniej 10-krotności ceny oferty, za 
okres nie dłuższy niż ostatni rok obrotowy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
to za ten okres.  

10) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
przedłożonych dokumentów i oświadczeń (zaświadczeń) potwierdzających posiadanie 
odpowiednich umiejętności i doświadczenia w systemie spełnia – nie spełnia. 

 
8. Informacja na temat wadium: 
Wadium nie jest wymagane. 
 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Przy wyborze ofert zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 
Cena 100% 
 
10. Miejsce i termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:  
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 
58-306 Wałbrzych, w sekretariacie, pokój nr 210 (II piętro), do dnia: 12.06.2007 r., godzina: 10.00 



 
11. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
W siedzibie zamawiającego: 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 
58-306 Wałbrzych, w sekretariacie, pokój nr 210 (II piętro) 
Dnia 12.06.2007r. o godz.: 10.30 
 
12. Termin związania ofertą: 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni tj. do dnia: 12.07.2007r.  
 
13. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
14. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów: 
Nie dotyczy. 
 
15. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna: 
Nie dotyczy. 
 
 


